
平成２９年１０月３０日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017001862 入札日時 平成29年10月30日　　午前09時00分

市道坂下閑乗寺線道路改良その３工事
件名

施行場所 南砺市　井波外二入会　地内

期間 平成29年10月31日　から　平成30年 1月12日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1        \12,180,000                   

㈱斉藤組　代表取締役社長　斉藤　武幸2        \12,120,000                   

㈱嶋組　代表取締役　嶋　喜彦3        \12,050,000                                     落札

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博4        \12,100,000                   

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣5        \12,100,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之6        \12,070,000                   

藤井工業㈱　代表取締役　藤井　圭一7        \12,150,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱嶋組　代表取締役　嶋　喜彦

（２）落札額 （税抜）        \12,050,000

（税込）        \13,014,000 うち消費税相当額           \964,000

（３）予定価格 （税抜）        \12,230,000

（税込）        \13,208,400 うち消費税相当額           \978,400

（４）        \10,812,603低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \11,677,611 うち消費税相当額           \865,008

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　野宇　加代子

IP54P180

1

午前08時55分



   1 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017001795 入札日時 平成29年10月30日　　午前09時00分

社会資本整備総合交付金事業　城端駅前広場線その２工事
件名

施行場所 南砺市　是安　地内

期間 平成29年10月31日　から　平成30年 3月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1        \25,180,000                   

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦2        \25,200,000                   

中越興業㈱　代表取締役　山下　博3        \25,150,000                                     落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

中越興業㈱　代表取締役　山下　博

（２）落札額 （税抜）        \25,150,000

（税込）        \27,162,000 うち消費税相当額         \2,012,000

（３）予定価格 （税抜）        \25,220,000

（税込）        \27,237,600 うち消費税相当額         \2,017,600

（４）        \22,419,073低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \24,212,598 うち消費税相当額         \1,793,525

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　野宇　加代子

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017001762 入札日時 平成29年10月30日　　午前09時05分

社会資本整備総合交付金事業　市道高屋井口線舗装工事
件名

施行場所 南砺市　山見　地内

期間 平成29年10月31日　から　平成29年12月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1         \9,230,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2         \9,270,000                   

㈱佐藤渡辺　福光営業所　所長　青木　昌明3         \9,250,000                   

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博4         \9,200,000                                     落札

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康5         \9,250,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之6         \9,220,000                   

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博

（２）落札額 （税抜）         \9,200,000

（税込）         \9,936,000 うち消費税相当額           \736,000

（３）予定価格 （税抜）         \9,327,000

（税込）        \10,073,160 うち消費税相当額           \746,160

（４）         \8,198,519低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \8,854,400 うち消費税相当額           \655,881

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　野宇　加代子

IP54P180

3



4



   1 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017001783 入札日時 平成29年10月30日　　午前09時15分

福野文化創造センター舞台機構改修工事
件名

施行場所 南砺市　やかた　地内

期間 平成29年10月31日　から　平成29年12月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱サンケン・エンジニアリング　大阪支店　支
店長　尾場　勝男

1        \10,450,000                                     落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱サンケン・エンジニアリング　大阪支店　支店長　尾場　勝男

（２）落札額 （税抜）        \10,450,000

（税込）        \11,286,000 うち消費税相当額           \836,000

（３）予定価格 （税抜）        \10,500,000

（税込）        \11,340,000 うち消費税相当額           \840,000

（４）         \9,450,000低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \10,206,000 うち消費税相当額           \756,000

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　野宇　加代子

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017001694 入札日時 平成29年10月30日　　午前09時20分

梅ケ島地区水路災害復旧工事
件名

施行場所 南砺市　梅ケ島　地内

期間 平成29年10月31日　から　平成29年12月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人1         \2,710,000                   

㈱神能工務店　代表取締役　神能　晃2         \2,720,000                   

寺西建設　代表　寺西　利典3         \2,700,000                                     落札

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康4         \2,720,000                   

㈲丸八工業　代表取締役　笹嶋　和子5         \2,740,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

寺西建設　代表　寺西　利典

（２）落札額 （税抜）         \2,700,000

（税込）         \2,916,000 うち消費税相当額           \216,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,753,000

（税込）         \2,973,240 うち消費税相当額           \220,240

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　野宇　加代子

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017001778 入札日時 平成29年10月30日　　午前09時25分

湯谷地区農地・農道災害復旧工事
件名

施行場所 南砺市　湯谷　地内

期間 平成29年10月31日　から　平成29年12月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱石田組　代表取締役　石田　一郎1         \4,400,000                                     落札

田中組　代表者　田中　勲2         \4,425,000                   

㈱土居建設　代表取締役　土居　憲俊3         \4,420,000                   

土山建設㈱　代表取締役　前寺　基安4         \4,410,000                   

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一5         \4,415,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱石田組　代表取締役　石田　一郎

（２）落札額 （税抜）         \4,400,000

（税込）         \4,752,000 うち消費税相当額           \352,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,436,000

（税込）         \4,790,880 うち消費税相当額           \354,880

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　野宇　加代子

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017001792 入札日時 平成29年10月30日　　午前09時30分

岩木地区農道災害復旧工事
件名

施行場所 南砺市　岩木　地内

期間 平成29年10月31日　から　平成29年12月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志1         \2,820,000                   

田中組　代表者　田中　勲2         \2,800,000                   

㈱土居建設　代表取締役　土居　憲俊3         \2,780,000                                     落札

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一4         \2,820,000                   

㈱丸泉　代表取締役　石崎　功5         \2,800,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱土居建設　代表取締役　土居　憲俊

（２）落札額 （税抜）         \2,780,000

（税込）         \3,002,400 うち消費税相当額           \222,400

（３）予定価格 （税抜）         \2,829,000

（税込）         \3,055,320 うち消費税相当額           \226,320

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　野宇　加代子

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017001717 入札日時 平成29年10月30日　　午前09時35分

土山地区農地災害復旧工事
件名

施行場所 南砺市　土山　地内

期間 平成29年10月31日　から　平成29年12月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱石田組　代表取締役　石田　一郎1         \1,453,000                   

田中組　代表者　田中　勲2         \1,470,000                   

㈱土居建設　代表取締役　土居　憲俊3         \1,468,000                   

土山建設㈱　代表取締役　前寺　基安4         \1,440,000                                     落札

㈱丸泉　代表取締役　石崎　功5         \1,463,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

土山建設㈱　代表取締役　前寺　基安

（２）落札額 （税抜）         \1,440,000

（税込）         \1,555,200 うち消費税相当額           \115,200

（３）予定価格 （税抜）         \1,474,000

（税込）         \1,591,920 うち消費税相当額           \117,920

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　野宇　加代子

IP54P180

9



   1 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017001789 入札日時 平成29年10月30日　　午前09時40分

小来栖地区農道災害復旧工事
件名

施行場所 南砺市　小来栖　地内

期間 平成29年10月31日　から　平成29年12月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱池田組　代表取締役　池田　庄治1         \1,308,000                   

㈱髙清組　代表取締役　髙田　裕之2         \1,315,000                   

谷畠建設㈱　代表取締役　谷畠　一吉3         \1,300,000                                     落札

㈱出島組　代表取締役　出島　武晴4         \1,310,000                   

㈱長田組　代表取締役　長田　一政5         \1,305,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

谷畠建設㈱　代表取締役　谷畠　一吉

（２）落札額 （税抜）         \1,300,000

（税込）         \1,404,000 うち消費税相当額           \104,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,324,000

（税込）         \1,429,920 うち消費税相当額           \105,920

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　野宇　加代子

IP54P180

10



   1 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017001719 入札日時 平成29年10月30日　　午前09時45分

農業集落排水事業　利波川処理施設　流入ポンプ取替工事
件名

施行場所 南砺市　北野　地内

期間 平成29年10月31日　から　平成30年 2月 9日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱ティエスティテクノ　代表取締役　宅見　公
志

1         \3,069,000                   

㈱デニム　代表取締役　堀岡　友春2         \3,072,000                   

ふくみつでんき㈱　代表取締役　堀田　敏浩3         \3,066,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

4         \3,050,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣5         \3,025,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣

（２）落札額 （税抜）         \3,025,000

（税込）         \3,267,000 うち消費税相当額           \242,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,075,000

（税込）         \3,321,000 うち消費税相当額           \246,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　野宇　加代子

IP54P180

11



   1 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017001754 入札日時 平成29年10月30日　　午前09時50分

上平デイサービスセンター天井照明器具取替工事
件名

施行場所 南砺市　上平細島　地内

期間 平成29年10月31日　から　平成30年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1         \1,485,000                                     落札

㈲川合設備工業　取締役　川合　久繁2         \1,495,000                   

㈱ティエスティテクノ　代表取締役　宅見　公
志

3         \1,492,000                   

㈱羽馬　代表取締役　羽馬　博文4         \1,490,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣5         \1,490,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦

（２）落札額 （税抜）         \1,485,000

（税込）         \1,603,800 うち消費税相当額           \118,800

（３）予定価格 （税抜）         \1,500,000

（税込）         \1,620,000 うち消費税相当額           \120,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　野宇　加代子

IP54P180

12



   1 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017001800 入札日時 平成29年10月30日　　午前09時55分

城端駅前広場線外用地測量業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　是安　地内

履行期限 平成29年10月31日　から　平成30年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \1,750,000                                     落札

㈱雄川コンサルタンツ　南砺支店　支店長　織
田　正文

2         \1,800,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \1,800,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　栄前田　宗宏4         \1,790,000                   

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二5         \1,780,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　一男

（２）落札額 （税抜）         \1,750,000

（税込）         \1,890,000 うち消費税相当額           \140,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,843,000

（税込）         \1,990,440 うち消費税相当額           \147,440

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　野宇　加代子

IP54P180

13



   1 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017001776 入札日時 平成29年10月30日　　午前10時00分

平、上平地区地籍調査素図等作成業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　大島、皆葎　地内

履行期限 平成29年10月31日　から　平成30年 2月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱宏和　代表取締役　堀　英男1         \1,360,000                   

㈱国土開発センター　西部営業所　所長　鍋谷
　修

2         \1,380,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

3         \1,350,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　栄前田　宗宏4         \1,330,000                                     落札

㈱中部コンサルタント　南砺支店　支店長　土
谷　秀三

5         \1,380,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　栄前田　宗宏

（２）落札額 （税抜）         \1,330,000

（税込）         \1,436,400 うち消費税相当額           \106,400

（３）予定価格 （税抜）         \1,400,000

（税込）         \1,512,000 うち消費税相当額           \112,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　野宇　加代子

IP54P180

14



   1 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017001763 入札日時 平成29年10月30日　　午前10時05分

流域関連南砺市公共下水道事業変更認可図書作成業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市一円

履行期限 平成29年10月31日　から　平成30年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

ＮＴＣコンサルタンツ㈱　北陸事務所　所長　
水落　敏

1         \6,000,000                   

㈱国土開発センター　西部営業所　所長　鍋谷
　修

2         \6,000,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

3         \5,900,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　栄前田　宗宏4         \5,800,000                                     落札

㈱中央設計技術研究所　南砺事務所　所長　大
村　隆

5         \5,850,000                   

㈱東洋設計　南砺営業所　所長　利田　清宣6         \6,000,000                   

㈱日水コン　北陸事務所　事務所長　篠原　弘
則

7         \6,000,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　栄前田　宗宏

（２）落札額 （税抜）         \5,800,000

（税込）         \6,264,000 うち消費税相当額           \464,000

（３）予定価格 （税抜）         \6,090,000

（税込）         \6,577,200 うち消費税相当額           \487,200

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　野宇　加代子

IP54P180

15



   1 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017001695 入札日時 平成29年10月30日　　午前10時10分

小又浄水場膜モジュール薬品洗浄業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　小又　地内

履行期限 平成29年10月31日　から　平成30年 3月23日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

荏原商事㈱　富山支店　支店長　寺川　裕司1           \740,000                                     落札

㈱柿本商会　富山支店　支店長　村中　正広2           \760,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩3           \770,000                   

㈱野原組　代表取締役　野原　宏史4                   辞退

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣5           \780,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

荏原商事㈱　富山支店　支店長　寺川　裕司

（２）落札額 （税抜）           \740,000

（税込）           \799,200 うち消費税相当額            \59,200

（３）予定価格 （税抜）           \800,000

（税込）           \864,000 うち消費税相当額            \64,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　野宇　加代子

IP54P180

16



   1 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017001743 入札日時 平成29年10月30日　　午前10時15分

市道南砺井波城端線雪囲い設置撤去業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　山見・坪野　地内

履行期限 平成29年10月31日　から　平成30年 3月23日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲才川造園土木　代表取締役　才川　千明1         \1,290,000                                     落札

㈱斉藤組　代表取締役社長　斉藤　武幸2         \1,297,000                   

㈲新樹造園　代表取締役　河合　耕一3         \1,295,000                   

㈱武田興産　代表取締役　武田　秀和4         \1,293,000                   

雅環境造形　代表　河合　崇行5         \1,298,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲才川造園土木　代表取締役　才川　千明

（２）落札額 （税抜）         \1,290,000

（税込）         \1,393,200 うち消費税相当額           \103,200

（３）予定価格 （税抜）         \1,312,000

（税込）         \1,416,960 うち消費税相当額           \104,960

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　野宇　加代子

IP54P180

17



   1 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017001798 入札日時 平成29年10月30日　　午前10時20分

福光・城端地域消雪設備点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　福光・城端　地域

履行期限 平成29年10月31日　から　平成30年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治1         \2,259,000                                     落札

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩2         \2,264,000                   

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二3         \2,262,000                   

ふくみつでんき㈱　代表取締役　堀田　敏浩4         \2,266,000                   

前川電設㈱　代表取締役　前川　喜男5         \2,264,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治

（２）落札額 （税抜）         \2,259,000

（税込）         \2,439,720 うち消費税相当額           \180,720

（３）予定価格 （税抜）         \2,269,000

（税込）         \2,450,520 うち消費税相当額           \181,520

（４）                 \0低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）                 \0 うち消費税相当額                 \0

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　野宇　加代子

IP54P180

18



   1 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017001797 入札日時 平成29年10月30日　　午前10時25分

福野地域他消雪設備点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　福野　地域ほか

履行期限 平成29年10月31日　から　平成30年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱北川電機商会　代表取締役　北川　智之1         \2,010,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2         \2,020,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　支店長　明道　
将人

3         \2,000,000                                     落札

森田電器　個人事業主　森田　良一4         \2,030,000                   

㈲森田電気商会　代表取締役　森田　松司5         \2,030,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　支店長　明道　将人

（２）落札額 （税抜）         \2,000,000

（税込）         \2,160,000 うち消費税相当額           \160,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,052,000

（税込）         \2,216,160 うち消費税相当額           \164,160

（４）                 \0低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）                 \0 うち消費税相当額                 \0

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　野宇　加代子

IP54P180

19



   1 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017001716 入札日時 平成29年10月30日　　午前10時30分

総合行政情報システムサーバー機器等賃貸借
件名

施行場所 南砺市　地方創生推進課

期間 平成29年10月31日　から　平成34年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

ＮＥＣキャピタルソリューション㈱　北陸支店
　支店長　野村　敏之

1       \114,810,000                   

ＮＴＴファイナンス㈱　北陸支店　支店長　篠
﨑　健治

2       \112,968,000                                     落札

㈱高志インテック　代表取締役社長　根岸　幸
博

3       \113,274,000                   

ＪＥＣＣ㈱　営業本部　営業本部長　村上　春
生

4       \114,312,000                   

日通商事㈱　富山営業センター　所長　林田　
憲治

5                   辞退

日立キャピタル㈱　・　執行役　安栄　香純6                   辞退

富士通リース㈱　北陸支店　支店長　北山　光
宏

7       \115,824,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ＮＴＴファイナンス㈱　北陸支店　支店長　篠﨑　健治

（２）落札額 （税抜）       \112,968,000

（税込）       \122,005,440 うち消費税相当額         \9,037,440

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　野宇　加代子

IP54P180

20



   1 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017001710 入札日時 平成29年10月30日　　午前10時35分

南砺市民病院脳波計購入
件名

納入場所 南砺市民病院

納入期限 平成29年11月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　小野　誠三1         \4,220,000                                     落札

㈲津田医療器　代表取締役　津田　晋也2                   辞退

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫3         \4,480,000                   

㈱中川医療器械　代表取締役社長　中川　直実4         \4,530,000                   

㈱半田　富山営業所　所長　中川　貴裕5         \4,600,000                   

丸文通商㈱　富山支店　取締役支店長　大森　
政浩

6         \4,650,000                   

㈱ミタス　富山支店　支店長　酢谷　一司7         \4,500,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

小野医療器㈱　代表取締役　小野　誠三

（２）落札額 （税抜）         \4,220,000

（税込）         \4,557,600 うち消費税相当額           \337,600

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　野宇　加代子

IP54P180

21



   1 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017001748 入札日時 平成29年10月30日　　午前10時40分

たいらスキー場ロッジ峰食器洗浄器購入
件名

納入場所 たいらスキー場ロッジ峰

納入期限 平成29年12月 8日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲浅田燃料店　代表取締役　浅田　裕二1                   欠席

㈱加藤建材　代表取締役　加藤　考一2         \1,120,000                   

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一3         \1,100,000                   

チューモク㈱　代表取締役社長　澤田　喜朗4         \1,100,000                   

㈱長田組　代表取締役　長田　一政5         \1,080,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱長田組　代表取締役　長田　一政

（２）落札額 （税抜）         \1,080,000

（税込）         \1,166,400 うち消費税相当額            \86,400

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　野宇　加代子

IP54P180

22



   1 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017001735 入札日時 平成29年10月30日　　午前10時45分

公立南砺中央病院公用車両購入
件名

納入場所 公立南砺中央病院

納入期限 平成29年12月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲大西石油　代表取締役　大西　史鴻1         \2,548,000                                     無効

㈱オヤマ自動車　代表取締役　尾山　洋一2         \2,316,308                                     落札

なんと農業協同組合　代表理事組合長　上田　
憲仁

3         \2,375,000                   

㈲村上自動車整備工場　代表取締役　村上　功4         \2,850,000                   

㈲山根モータース　代表取締役　山根　秀元5         \2,642,300                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱オヤマ自動車　代表取締役　尾山　洋一

（２）落札額 （税抜）         \2,316,308

（税込）         \2,501,612 うち消費税相当額           \185,304

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　野宇　加代子

IP54P180

23



   1 頁

入札結果及び経過
平成29年度 契約番号 2017001785 入札日時 平成29年10月30日　　午前10時50分

南砺市立平中学校スクールバス購入
件名

納入場所 南砺市立平中学校

納入期限 平成30年 2月16日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲大西石油　代表取締役　大西　史鴻1                   辞退

㈱オヤマ自動車　代表取締役　尾山　洋一2        \17,200,000                   

なんと農業協同組合　代表理事組合長　上田　
憲仁

3        \16,800,000                                     落札

福光農業協同組合　代表理事組合長　齊藤　勇
一

4                   辞退

㈲藤井モータース　代表取締役　藤井　徳親5        \16,950,000                   

㈲村上自動車整備工場　代表取締役　村上　功6        \17,080,000                   

㈲山根モータース　代表取締役　山根　秀元7                   辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

なんと農業協同組合　代表理事組合長　上田　憲仁

（２）落札額 （税抜）        \16,800,000

（税込）        \18,144,000 うち消費税相当額         \1,344,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　吉田　敏一

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　野宇　加代子

IP54P180

24


